

Simsek Holding ApS

HI-Park 399, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 69 48

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

Mehmet Simsek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simsek Holding ApS HI-Park 399 7400 Herning CVR-nr.: 24 22 69 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mehmet Simsek, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Nonstop Systems ApS, Herning Simsek Handel ApS, Herning
Associeret virksomhed	Simsek Ejendomme I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, biler og inventar samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	232.564	307.195
Værdiregulering af investeringsejendomme	-571.015	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.359	-980.052
Driftsresultat	-511.810	-672.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519.023	217.722
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	115.979	125.206
Andre finansielle indtægter	236.471	296.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.783	-88.062
Resultat før skat	1.238.880	-121.170
2 Skat af årets resultat	-108.637	-36.528
Årets resultat	1.130.243	-157.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.918.142	342.928
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-891.299	-601.826
Disponeret i alt	1.130.243	-157.698

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.311	217.001
3 Investeringsejendomme	9.162.045	9.002.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.597.356</u>	<u>9.219.001</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.418.002	2.898.979
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.840.544	1.724.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.258.546</u>	<u>4.623.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.855.902</u>	<u>13.842.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.042	619.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.204.003
Andre tilgodehavender	262.178	544.782
Periodeafgrænsningsposter	41.132	24.352
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.352</u>	<u>2.392.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.618.970	3.787.562
Værdipapirer i alt	<u>2.618.970</u>	<u>3.787.562</u>
Likvide beholdninger	198.086	-1.124.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.649.408</u>	<u>5.055.880</u>
Aktiver i alt	<u>20.505.310</u>	<u>18.898.425</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.957.911	2.039.769
8 Overført resultat	13.881.074	14.772.373
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	18.142.385	17.113.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.971	112.498
Hensatte forpligtelser i alt	144.971	112.498
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.161.440	1.169.310
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.940	1.197.810
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	90.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.232	184.232
11 Selskabsskat	691.194	164.360
Anden gæld	46.588	21.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.014	474.775
Gældsforpligtelser i alt	2.217.954	1.672.585
Passiver i alt	20.505.310	18.898.425
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.652
Andre finansielle omkostninger	<u>120.783</u>	<u>84.410</u>
	<u>120.783</u>	<u>88.062</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.164	34.122
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.473</u>	<u>2.406</u>
	<u>108.637</u>	<u>36.528</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	10.419.220	15.041.574
Tilgang i årets løb	731.060	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.622.354</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.150.280</u>	<u>10.419.220</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-1.417.220	-1.969.574
Årets regulering til dagsværdi	-571.015	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>552.354</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>-1.988.235</u>	<u>-1.417.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.162.045</u>	<u>9.002.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	275.000	275.000
Kostpris 30. juni 2017	275.000	275.000
Opskrivninger 1. juli 2016	2.623.979	2.406.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.519.023	217.722
Opskrivninger 30. juni 2017	4.143.002	2.623.979
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.418.002	2.898.979
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nonstop Systems ApS	Herning	100 %
Simsek Handel ApS	Herning	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	0	1.947.263
Årets overkurs ved emission	0	-1.947.263
	0	0
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.039.769	1.696.841
Resultatandel	1.918.142	342.928
	3.957.911	2.039.769

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	14.772.373	13.426.936
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.947.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-891.299</u>	<u>-601.826</u>
	<u>13.881.074</u>	<u>14.772.373</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.211.440	1.259.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>1.161.440</u>	<u>1.169.310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>930.000</u>	<u>980.000</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	164.360	130.370
Regulering af tidligere års skat (datters skat indregnet i moder)	145.530	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-130.370	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	76.164	34.122
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7.966	-132
Skat i datterselskaber	<u>443.476</u>	<u>0</u>
	<u>691.194</u>	<u>164.360</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.050 t.kr.		

Noter

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har leasingforpligtelse på leje af kontormaskiner på 3 månedlige ydelser til i alt 5.304 kr.

Selskabet har leasingforpligtelse på leje af 3 biler på 30 månedlige ydelser til i alt 234.360 kr.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mehmet Simsek

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Simsek Handel ApS

Tilknyttet virksomhed

Nonstop Systems ApS

Tilknyttet virksomhed

Simsek Ejendomme I/S

Associeret virksomhed

Transaktioner

Transaktioner med Nonstop Systems ApS er sket på markedsmæssige vilkår.